1

贵理工大外联发〔2016〕6 号

各学院：

为有效提升我校学生英语书写能力，培养学生良好的英语

书写习惯，培育学生良好的英语写作氛围，进一步激发学生英

语学习兴趣，丰富校园文化生活，特举办 2016 年度“英语文

化活动月”系列活动之“书为心画“英语书法比赛。现将相关

事宜通知如下：

一、活动主题

书为心画

二、 主办单位

贵州理工学院大学外语教学部

共青团贵州理工学院委员会

三、 参赛对象

2

我校全日制在校本科生

四、 报名方式

采用英语任课教师推荐制。大一、大二每名英语教师每个

教学班推荐一名学生参加比赛；大三学生凭之前的英语任课教

师书面推荐意见报名参赛。

五、 竞赛时间、地点及方式

1、竞赛时间：5月 31 日（星期二）中午 1:00 至 1:30

2、竞赛地点：三教 515Y

3、竞赛方式：参赛选手根据指定的作品内容，在规定的

时间（30分钟内），将内容书写到指定的竞赛专用纸上，评委

根据选手书写的规范性、正确性、美观性等评定成绩。

六、评判标准

1、卷面整洁、美观，书写工整；

2、字母书写规范，单词和句子书写符合格式要求；

3、字体美观、大方，标点正确，间距适中，无错字、别

字；

4、通篇整体感强，单词书写倾斜度适中。

七、参赛要求

1、各参赛选手必须遵守比赛时间安排，遇特殊状况，需

与工作人员及时联系，以便协调安排，保证赛事顺利进行。

2、遵守比赛规则，服从工作人员安排，尊重评委评判。

八、奖项设置

一等奖 3 名，二等奖 5 名，三等奖 8 名，优秀奖 10 名。

九、其他事项

1、 请各学院团总支广泛宣传本次比赛的活动形式和意义，

3

积极动员学生参赛；

2、获奖选手的作品，将在大外部、校团委相关微信平台

上予以展示，并向学校推荐宣传。

3、比赛中如遇特殊原因导致日程更改等其他事宜，另行

通知。

报名联系人：王艳      联系电话：0851-88211096

附件：贵州理工学院 2016 年度“英语文化活动月”系列

活动之“书为心画”英语书法比赛报名表

贵州理工学院大学外语教学部   共青团贵州理工学院委员会

2016 年 5月 26日

贵州理工学院大学外语教学部办公室     2016年 5月 26日印发

4

贵州理工学院 2016 年“书为心画”英语书法比赛

报 名 表

                                        填报日期：

序号 姓名 学院 专业 班级 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10